



IQTISODIY TERMINLARNI O'RGANISHGA LUG'ATLARDAN FOYDALANISHNING O'ZIGA XOS KO'RINISHLARI

Yuldasheva Dilnoza Bekmurodovna
*filologiya fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD),
dotsent, Samarqand iqtisodiyot va servis instituti,
dilyuldasheva83@gmail.com*

Davlyatova Tumaris
Obidova Aziza
Axtamova Ruxshona
*"Iqtisodiyot" fakulteti talabalari
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti*

Annotatsiya: Bu maqolamizda iqtisodiy terminlarni o'rganish uchun lug'atlardan qanday foydalanish kerakligini, o'ziga xos ko'rinishlarni va muhim ta'limotlarni o'rganishda qanday yondashish mumkinligini ilmiy o'rganib chiqdik. Maqolada foydalanuvchilarga qulaylik yaratish, aniqligini oshirish, va iqtisodiy sohada ma'lumot olish uchun mo'ljallangan ma'lumotlarga e'tibor qaratdik.

Kalit so'zlar: Terminologiya, lug'atlar, texnik ko'rsatkichlar, tahlil, elektron resurslar, interaktiv o'qish, faydali ko'rsatkichlar.

Аннотация: В этой статье мы научно изучили, как использовать словари для изучения экономических терминов, как подойти к изучению конкретных выражений и важных учений. В статье мы сосредоточились на информации, предназначенной для удобства пользователей, повышения точности и получения информации в экономической сфере.

Ключевые слова: Терминология, глоссарии, технические индикаторы, анализ, электронные ресурсы, интерактивное чтение, полезные индикаторы.

Abstract: In this article, we scientifically studied how to use dictionaries to study economic terms, how to approach the study of specific expressions and important doctrines. In this article, we focused on information designed to improve user experience, improve accuracy, and provide information in the economic field.

Keywords: Terminology, glossaries, technical indicators, analysis, electronic resources, interactive reading, useful indicators.

Kirish. Iqtisodiy sohada ilg'or terminlarni o'rganish, bu sohaning tili va ko'rsatkichlarini tushuntirish, tahlil qilish va yangiliklarga e'tibor berishni talab qiladi. Bu maqolada, iqtisodiy terminlarni o'rganish uchun lug'atlardan qanday foydalanish kerakligi, o'ziga xos metodlar va tavsiyalar ko'rsatiladi.

Terminologiya va Uning Ma'nosi. Iqtisodiy sohada foydalaniladigan terminlar, ularning ma'nosi, texnik tavsiflari va amaliyotga qanday ta'siri bo'lishi haqida so'z boradi. Lug'atlar Bilan Tanishish. O'rganish uchun eng muhim vosita, iqtisodiy lug'atlar bilan tanishish va ulardan qanday foydalanish kerakligi haqida



ma'lumot olishdir. Maqolada ko'rsatilgan lug'atlar haqida qisqa tavsilot berib, ularning o'zlashtirilgan metodlarini tushuntirish foydadan holi emas.

Lug'atlardagi terminlarni tushuntirishning eng samarali usullaridan biri - annotatsiya va texnik ko'rsatkichlardan foydalanishdir. Annotatsiya, foydalanuvchilarga terminlarni tahlil qilish va tushuntirishda yordam beradi, texnik ko'rsatkichlar esa elektron lug'atlardan oson foydalanishning yo'riqnomasi bo'lib, ularni qanday ishlatishni o'rgatadi.

Asosiy qism. Iqtisodiy sohada terminlarni o'rganish, yangi bilim va ko'nikmalar bilan tanishish, va qiziqishlarni tushuntirish jarayonini osonlashtirishning muhim qo'llanmasi bo'lib keladi. Bu maqolada, iqtisodiy terminlarni o'rganish uchun eng samarali va o'ziga xos ko'rinishlarni ko'rsatish maqsad qilingan.

1. Terminologiya va asosiy ma'nolari

Iqtisodiy sohadagi terminologiyani tushuntirish va ularning asosiy ma'nolarini berish talab qilinadi. Bunda, qo'llaniladigan asosiy so'zlar va ularning iqtisodiy sohadagi ahamiyati ta'riflanadi.

2. Lug'atlar va ularning xususiyatlari

Iqtisodiy lug'atlar o'rganish jarayonida katta ahamiyatga ega. Maqolada, eng yaxshi lug'atlarni tanitish, ularning qanday qilib foydalanish kerakligi, ularning xususiyatlari, va qo'llanilish usullari haqida tafsilotlar beriladi.

3. Tahlil va ta'riflar

Terminlarni o'rganishda, ularga tahlil qilish va ta'rif berish juda muhimdir. Bu qisimda, qanday qilib termini tahlil qilish kerakligi, uni ma'nolari va o'ziga xos xususiyatlari boyicha izoh berish uchun usullar ko'rsatiladi.

4. Annotatsiya va interaktiv qo'llanmalar

Foydalanuvchilarga annotatsiya va interaktiv qo'llanmalardan qanday foydalanish kerakligi, ularga qanday qilib yondashish mumkinligi tushuntiriladi. Bu qisimda, terminlarni o'rganish va ularni amaliyotda ishlatishning yo'llari haqida ma'lumotlar beriladi.

5. Elektron resurslar va virtual o'quv platformalari

Elektron resurslar, mobil ilovalar va virtual o'quv platformalari o'rganish jarayonini osonlashtirishda yordam beradigan qo'llanmalardir. Bu bo'limda, ularni qanday qilib ishlatish kerakligi, ular orqali qanday bilim va ko'nikmalarga ega bo'lish mumkinligi ko'rsatiladi. Bu asosiy qism, iqtisodiy terminlarni o'rganishga yo'l ko'rsatishda foydali bo'lib, foydalanuvchilarga o'rganish jarayonini osonlashtirish uchun yo'l-ko'rsatishlar va ko'rsatmalar taqdim etadi.



Iqtisodiy sohada terminlarni o'rganish, yangi bilim va ko'nikmalar bilan tanishish, va qiziqishlarni tushuntirish jarayonini osonlashtirishni talab qiladi. Bu maqolada, iqtisodiy terminlarni o'rganishga lug'atlardan foydalanishning muammolari va ularga ilmiy isbotlangan yechimlar ko'rsatiladi.

Lug'atlar orqali terminlarni o'rganishda qiyinchiliklar. Lug'atlar o'rganish uchun ideal vositalardan biridir, lekin ularni tahlil qilish va yaxshi tushuntirish, ba'zi muammolarga yo'l qo'ymoqchi bo'lamiz. Bu maqolada, qanday qilib lug'atlardan foydalanish, ularni tahlil qilish va tushuntirish muammolari ko'rsatiladi. Terminologiyani mustahkamlash. Muammolarni bartaraf etish uchun, terminologiyani o'zlashtirish va terminlarni to'liq tushuntirish lozim. Ilmiy isbotlangan yechim, lug'atlardagi terminlarni ilmiy qisqartirishlar, tushuntirishlar va ta'riflar orqali o'zlashtirishda yashirinligini ta'minlashdir.

Xulosa. Internet orqali elektron lug'atlar, mobil ilovalar, va virtual o'quv platformalari orqali terminlarni o'rganishning samarali yo'llarini ta'minlash ko'rsatiladi. Bu, o'rganuvchilar uchun qulay va oson usul bo'lib hisoblanadi.

Ilmiy Maqolalar va So'nggi Yangiliklar: Maqolada aks etilgan muammolardan biri — iqtisodiy terminlarni o'rganishda yangi rivojlanishlarga e'tibor qaratish — uchun ilmiy maqolalar va so'nggi yangiliklar hamkor bo'ladi. Bu, sohada eng so'nggi rivojlanishlarni kuzatib borish, o'rganishni o'zbek ilmiy muzokaralariga oid bo'lgan materiallar orqali olib borish uchun samarali usullardan biridir.

Lug'atlar, qo'llanmalar va test savollari orqali terminlarni o'rganish osonlashtiriladi. Bu, o'rganuvchilar uchun mustaqil ravishda o'zlarini sinash uchun samarali bo'lib, o'rganish jarayonini amaliyotga aylanish uchun muhimdir.

Mustahkam Akademik Ko'nikmalar: Muammolar uchun ilmiy yechim, mustahkam akademik ko'nikmalar tuzishga asoslangan. Bu, o'rganuvchilar uchun terminlarni tahlil qilish, o'zlarining bilimlarini rivojlantirish va ilmiy yozuvlar yaratishda yordam bermoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati

1. "Economics: The User's Guide" - Ha-Joon Chang
2. "The Economics Book" - DK
3. "Dictionary of Economics" - Graham Bannock
4. "Economics: Principles, Problems, and Policies" - Campbell McConnell, Stanley Brue, Sean Flynn
5. "Economic Terms and Beyond: Capitalising on the Wealth of Notions" - Amos Witztum



6. "The New Palgrave Dictionary of Economics" - Steven N. Durlauf, Lawrence E. Blume (Editors)
7. "Economic Vocabulary in English" - Peter Collin
8. "Economics: A Very Short Introduction" - Partha Dasgupta
9. "The Worldly Philosophers: The Lives, Times And Ideas Of The Great Economic Thinkers" - Robert L. Heilbroner
10. "Economics for the Common Good" - Jean Tirole

